



لارستان

با افتتاح و بهره برداری از ۲ پروژه بزرگ راهسازی؛

محور لار-زرین دشت، مسیر لارستان به شرق کشور ۶۰ کیلومتر کاهش می یابد

دو پروژه مهم راهسازی با حضور مهندس رضاییان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و هیات همراه، افتتاح و بهره برداری شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری فرد مدیرکل در ابتدای مراسم افتتاح دو پروژه راهسازی در حوزه این اداره کل، عنوان داشت: محور لار- زرین دشت به طول ۴۵ کیلومتر است که ۱۵ کیلومتر آن در حوزه این اداره کل قرار دارد و بیش از ۲۶ دستگاه ابنیه فنی در این محور احداث شده است. اعتبار این پروژه، حدود ۱۵۰ میلیارد ریال بوده و با بهره برداری از این محور، فاصله لار به شهرها و استانهای شرقی کشور ۶۰ کیلومتر کاهش می‌یابد .

وی ادامه داد : با بهره برداری از این محور شاهد کاهش زمان سفر، کاهش ترافیک در محور لار- جهرم، کاهش مصرف سوخت و افزایش ایمنی هستیم .

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان، ادامه داد : یکی دیگر از پروژه‌هایی که شاهد افتتاح آن هستیم، باند دوم محور لار- جهرم (حد فاصل کورده دهکویه) می‌باشد.

وی افزود: طول محور لار- جهرم، ۱۶۰ کیلومتر است که ۱۰۵ کیلومتر آن در حوزه اداره کل راه و شهرسازی لارستان قرار دارد؛ ۲۰ کیلومتر آن قبلا به بهره برداری رسیده و در حال حاضر نیز ۷ کیلومتر دیگر از این مسیربا اعتبار ۷۰ میلیارد ریال، آماده بهره برداری می باشد. مهندس باقری فرد، ادامه داد : این محورکو‌تاهشترین و ایمن ترین محور استان فارس برای دسترسی به آبهای نیلگون خلیج فارس و جزایر کیش و قشم می باشد؛ به همین دلیل ما شاهد تردد بسیار زیادی در این محور هستیم و روزانه بیش از یک سوم خودروهای سنگین استان از این محور تردد می کنند؛ به همین دلیل دو بانده کردن این مسیر در دستور کار این اداره کل قرار دارد .

مهندس رضاییان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در مراسم افتتاح این پروژه ها، عنوان داد :با تلاش و پیگیری مدیر کل راه و شهرسازی لارستان، شاهد بهره برداری از این پروژه در کمتر از سه ماه هستیم.

وی ادامه داد : در مناطق کمتر توسعه یافته جنوب فارس، احداث راه

کازرون

برگزاری نمایشگاه صنایع دستی دانش آموزان دبیرستان خرده



سرویس شهرستان/داود کشاورز: دستی از جمله تابلو خطی قرآن محمداقراقرق مؤذنی مدیر دبیرستان و شعر در اشکال مختلف برپا در گفت و گو با خبرنگار ما کردند. گفت: ۳۲ دانش آموز کم توان این نمایشگاه از ۱۵ تا ۲۰ ذهنی آموزشگاه خرده، در مقطع اسفندماه دایر بود که مورد اول و دوم متوسطه در رشته مشیک‌بری چوبی و معرق به تحصیل اشتغال دارند. وی افزود: اعضای شورای شهر و شهردار این دانش آموزان با تلاش خود، شهرستان کازرون از این کادر اداری نمایشگاهی از کار نمایشگاه بازدید کردندکه چوب را در طرح های مختلف همین مسئله موجب انگیزه جمعی و خطی در قالب هنرهای مضاعف دانش آموزان کردند.

تقدیر و تشکر مدیر کمیته امداد از خیرین و حامیان طرح اکرام و محسین

مدیرکمیته امداد امام خمینی(ره) آنها به دلایلی مثل بیماری، شهرستان کازرون از حامیان ازکارافتادگی و بدسرپرست طرح اکرام، محسین، خیرین بودن، قادر به تامین معاش ونیکوکاران، تقدیر و تشکرکرد. به گزارش روابط عمومی مدیر کمیته امداد کازرون، کمیته امداد شهرستان کازرون، ضمن تقدیر و تشکر از پرویزشفیعی با بیان اینکه کمیته امداد در طرح اکرام ایتام علاوه بر حمایت از ایتام تحت حمایت خود به دنبال طرح محسین پرداختند، خاطر نشان کرد است، تصریح کرد: طرح : اگر همراهی و همیاری محسین یکی از طرح هایی است که برای خانواده ای نیازمند اجرا تهایی قادر به حل مشکلات می شود که در آن سرپرست وزودون فقر از نیازمندان نبود

جهت رفع محرو میت بسیار مهم و حیاتی است.

در پایان این مراسم، بانک مسکن شعبه اداره کل راه وشهرسازی لارستان نیز افتتاح گردید.



آنها همچنین از باند دوم در حال احداث محور لار- بندرعباس و مجتمع خدمات رفاهی شهید مقننچ چهار برکه لار که بزرگترین مجتمع خدمات رفاهی استان فارس است نیز بازدید کردند.

دیلِم

حمایت هر ۲۰دانش آموزپشت کنکوری، برعهده یکی ازاعضای شورای آموزش

وپرورش قرار گرفت

حسن اسماعیلی در جلسه شورای آموزش وپرورش این شهرستان افزود: همه مسئولین عضوشورای آموزش وپرورش در زمان باقی مانده تا کنکور باید پدر معنوی دانش آموزان کنکوری بشوند.



وی تاکید کرد: همه زمینه ها و اقدامات لازم ازجمله پشتیبانی های روحی وروانی دانش آموزان کنکوری توسط اعضای شورا انجام گرفته

با افتتاح و بهره برداری از ۲ پروژه بزرگ راهسازی؛

محور لار-زرین دشت، مسیر لارستان به شرق کشور ۶۰ کیلومتر کاهشی می یابد

دو پروژه مهم راهسازی با حضور مهندس رضاییان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و هیات همراه، افتتاح و بهره برداری شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، محمدرضا باقری فرد مدیرکل در ابتدای مراسم افتتاح دو پروژه راهسازی در حوزه این اداره کل، عنوان داشت: محور لار- زرین دشت به طول ۴۵ کیلومتر است که ۱۵ کیلومتر آن در حوزه این اداره کل قرار دارد و بیش از ۲۶ دستگاه ابنیه فنی در این محور احداث شده است. اعتبار این پروژه، حدود ۱۵۰ میلیارد ریال بوده و با بهره برداری از این محور، فاصله لار...

که در کنکور پیش‌رو بتوانیم رتبه های بالا و درشان شهرستان علم‌پرور

دیلِم را به دست آوریم.

فرماندار گفت : برای دانش آموزان پشت کنکوری برنامه تفریحی،نشت هم اندیشی ،حضوردرمنزل آنها وحمايت مالی ومعنوی را داشته و آنها را عملی خواهیم کرد.

داراب

برگزاری کارگاه آموزش خبرنگروسی در شهرستان داراب

سرویس شهرستان/ شبنم حقیقت: به منظور آشنایی جمعی از خبرنگاران با خبر و خبرنگروسی و در راستای ارتقای معلومات علاقه‌مندان به این رشته مقدس و جذاب فرهنگی، یکدوره کلاس پیشرفته آموزش خبرنگروسی ویژه خبرنگاران و مسئولین روابط عمومی ادارات و نهادهای شهرستان های شرق استان فارس با تدریس سیروس رومی نویسنده و پیشکسوت شایسته عرصه مطبوعات و دکتر فریبا رئیسِ عضو هیئت علمی دانشگاه مرودشت در سالن کانون فرهنگی تربیتی شهید باهنر شهرستان داراب برگزار شد و یک روز به طول انجامید. خبرنگاران و شرکت کنندگان دراین کلاس و کارگاه آموزشی با جدیدترین موضوعات خبر و خبرنگروسی آشنا شده و نکات و آموزشهای لازم را در رابطه با حرفه خبرنگاری فرا گرفتند.

بوشهر

آمادگی بندر عسلویه برای فعالیت های اقتصادی در زمینه مبادلات و ترانزیت کالا

سرویس شهرستان/ مرتضی پیاپی : رئیس اداره بندار و دریانوردی عسلویه از آمادگی توسعه فعالیت های اقتصادی با شرکت‌های خارجی برای افزایش حجم سرمایه‌گذاری در زمینه مبادلات و ترانزیت کالا خبر داد .

تیران جاسم‌زاده در دیدار با نماینده عالی شرکت هلندی وُپرا (vopra) از بندرعسلویه، گفت: زیرساخت‌ها و تأسیسات بندری و دریایی در منطقه و موقعیت خاص و استراتژیک بندار عسلویه، آمادگی همکاری با شرکت‌های خارجی برای افزایش حجم سرمایه‌گذاری و توسعه فعالیت‌های اقتصادی در زمینه مبادلات و ترانزیت کالا را داراست.

رئیس اداره بندار و دریانوردی عسلویه بیان کرد: از این پس از تمامی

تودیع و معارفه فرماندهان قدیم و جدید تیپ تکاور امام سجاد(ع) نرسا

این مراسم با حضور فرماندهان نظامی کشوری و شهرستانی؛ همچنین مسئولین، اعضای شورای تأمین شهرستان کازرون، تعدادی از یادگاران دوران دفاع مقدس و کارکنان رسمی و وظیفه تیپ، برگزار شد. ابتدا سردار محمد حسینی فرمانده سابق ضمن خوشامدگویی به حضار، گزارش عملکردی از مدت فرماندهی خود در یگان را ارائه نمود، سپس سردار عراقی جانشین فرماندهی نرسا به ایراد سخن پرداخت. وی با برشماری موفقه های قدرت یک کشور

سی و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم، عثرت و نماز در بخش جره بالاده، برگزار شد

سرویس خبر/ سید علی هاشمی: سی و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم، عثرت و نماز با شرکت بخشهای جره و بالاده، خشت و کنارخته، کمارج، قانمیه و شهرستان کازرون، در بخش جره و بالاده برگزار گردید. رئیس اداره آموزش و پرورش بخش جره و بالاده در گفت وگو با خبرنگار ما، افزود: در این دوره از مسابقات، ۴۴۰ نفر دانش آموز در مقطع راهنمایی و متوسطه شرکت داشتند. سید عبدالله رحمان‌نیا افزود: شصت داور، کار قضاوت این مسابقات را بر عهده داشتند که از چهار منطقه انتخاب شده

فرمانده انتظامی جدید شهرستان کازرون، معرفی شد

سرویس خبری/ داود کشاورز، علی گلچین، علیرضا گلچین: طی مراسمی با حضور ناصر کشاورز معاونت هماهنگ کننده فرمانده انتظامی فارس، آیین تکریم و معارفه فرماندهان انتظامی شهرستان کازرون، برگزار شد. همچنین از زحمات سرهنگ مهرداد مشوق، تقدیر و سرهنگ رزمجویی به عنوان فرمانده جدید انتظامی کازرون، معرفی شد.

در این مراسم که جمعی از مسئولین شهرستان حضور داشتند، سرهنگ کشاورز معاونت استان اظهار داشت: طرح پلیس راهور در ۱۵۳ نقطه جهت ایجاد امنیت و کاهش تلفات رانندگی اجرا می شود و جرایم رانندگی از ۲۰ تا ۱۰۰ درصد افزایش خواهد داشت. وی افزود: نیروی انتظامی استان فارس از نظر امنیت در کشور، رتبه اول را کسب کرده و در تصادفات، رتبه سوم کشوری را داراست.

کشاورز در پایان بر ترویج فرهنگ قرآنی، تکریم خانواده شهدا، توسعه پایگاه بسیج و ملاقات مردمی و ایجاد انضباط در نیروی انتظامی و تعامل با اصحاب رسانه تأکید کرد. امام جمعه و فرماندار شهرستان کازرون نیز طی سخنانی بر برقراری امنیت در شهرستان، تأکید و برای فرماندهی جدید انتظامی شهرستان نیز آرزوی موفقیت نمودند.

سرهنگ رجبعلی رزمجویی فرمانده انتظامی جدید شهرستان کازرون گفت: شهرستان کازرون از نظر سخت افزاری و لجستیک با مشکلاتی مواجه است که باید تلاش کنیم؛ امیدواریم با قول مساعد فرماندهی استان برای برقراری نظم



۳
شماره
۱۶۴۱
سال
بیست و یکم

ظرفیت‌های موجود در بندر عسلویه در زمینه رشد، رونق و شکوفایی اقتصادی کشور برای افزایش سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی جذب سرمایه‌گذاران خارجی به شکل حداکثری استفاده خواهد شد.

هرمزگان

واگذاری چهار هزار و ۵۹۹ واحد مسکن مهر در هرمزگان به متقاضیان

چهار هزار و ۵۹۹ واحد مسکن مهر با حضور قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر و استاندار هرمزگان در بندرعباس به متقاضیان واگذار شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان هرمزگان در مراسم واگذاری این واحدهای مسکونی، گفت: تکمیل این تعداد واحد مسکن مهر بدون حمایت ویژه دولت، امکان پذیر نبود.

فرشید دستوان، بیان داشت: تاکنون ۲۷ هزار واحد مسکن مهر در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر استان به اتمام رسیده و ۱۱ هزار و ۵۶۰ واحد دیگر نیز تا پایان سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

دستوان تأکید کرد: تکمیل زیرساخت ها به موازات تکمیل واحدها به عنوان یک ضرورت، مورد تأکید است.

کهگیلویه و بویراحمد

معاون حفاظت محیط زیست کشور:

۴۲۰ شغل سبز، به جامعه معرفی می شود

معاون آموزش و پژوهش سازمان حفاظت محیط زیست کشور با بیان اینکه با بررسی های علمی این سازمان ۴۲۰ شغل سبز تشخیص داده شد، گفت: این مشاغل به جامعه معرفی می شوند.
هناز مظاهری در آیین تودیع و معارفه مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اهمیت حفظ محیط زیست همراه با توسعه، گفت: این گونه مشاغل بدون آسیب رساندن به محیط زیست به اشتغالزایی در جامعه کمک خواهند کرد.
مظاهری بیان کرد: اکوتوریسم و مشاغل سبز، راهکار این سازمان برای توسعه پایدار ایران است و استان هایی مانند کهگیلویه و بویراحمد می‌توانند در این زمینه فعالیت داشته باشند.
مظاهری با اشاره به شرایط زیست محیطی مناسب استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: این استان باید از موقعیت ویژه خود برای توسعه پایدار و گسترش مشاغل زیست محیطی استفاده کند.

برگزاری مسابقات کاراته شبوریوشولوکاری کاراته بانوان فارس در کازرون

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: علی ظهرایی مدیر فایرس برگزار شد. هیات کاراته شهرستان کازرون در پایان این دوره از مسابقات در گفت و گو با خبرنگار ما، نتایج زیر به دست آمد:
گفت: مسابقات جام کوثر تیم شهرستان کازرون با ۳۲ با شرکت ۱۵۰ نفر از بانوان طلا-مقام اول، تیم شهرستان لار شهرستان های شیراز، مرودشت، با ۱۵ طلا-مقام دوم و تیم شیراز لار، جهرم، کازرون، قانمیه و با ۸ طلا-مقام سوم را به‌دست بالاده در تمام رده های سنی آوردند.در پایان این مسابقات، به مدت یک روز در شهرستان حکم ریاست علی ظهرایی به کازرون در سالن شهید اعتمادی ، عنوان هیات کاراته شهرستان به میزبانی هیات کاراته کازرون

پوروش زنبورعسل دردانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون



دکتر سعید خاتم‌ساز سرپرست در راستای سیاست کاهش واحد کازرون از راه‌اندازی و وابستگی به شهریه دانشجویی پرورش زنبورعسل در واحد و افزایش درآمدزایی پست کازرون، خبر داد. سرپرست واحد کازرون با بیان و اقتصاد دانش‌نیان را در سطح اینکه واحد کازرون با داشتن واحد ایجاد نموده و با همکاری رشته‌های دامی و مهندسی صنایع و غذایی و تغیر فعال است و مختلف، ایده‌های مناسب را فضای مناسب، جهت نگهداری ساماندهی و عملیاتی می‌کنیم. زنبورعسل مناسب است، سرپرست واحد کازرون، اظهار گفت:این دانشگاه از ظرفیت‌های بالایی بر خوردار است که حجم حاصل تلاش دفتر طرح بنیان غذایی و تغیر فعال بصورت و بودجه و اقتصاد دانش بنیان خاموش و غیر فعال است و می‌باشد و این تعداد کندوها نسبت به فعال نمودن آن باید درنیمه اول فروردین سال ۹۵، به اقدام شود.خاتم‌ساز افزود: دوبرابر افزایش می یابد.